



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE MOLINO AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770
TELÉFONO COMUNITADOR +52 1 - 866 649 3400

D008388B

CIENTE	AFTRME - LAMINA Y PLACA COMERCIAL , S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	30.09.2020	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS REALIZADOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
DIRECCION	JUAREZ 800 PISO 9 .					

PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM	ING: RAMIRO GUERREROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION FOLIO 1420
----------	--------------------------------	---

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	COMPOSICION QUIMICA									
					S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Al	V	Nb(Cb)	Ti
104350	SAE J403-GR-1010	0.100	0.370	0.021	0.006	0.026	0.026	0.038	0.022	0.006	0.050	0.003	0.001	0.003
204411	SAE J403 GR-1010	0.100	0.350	0.015	0.015	0.010	0.025	0.039	0.023	0.004	0.043	0.001	0.001	
COLADA	N2													
104350	0.0053													
204411	0.0055													

COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	PESO (cm)	PRODUCTO EMBARCADO		PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
				ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)			
104350	1040	4252005	17.670	0.1345	36.0000	0000244798	000010	1002963681
204411	1010	4252008	17.090	0.1345	36.0000	0000244798	000010	1002963681
204411	2010	4252007	17.700	0.1345	36.0000	0000244798	000010	1002963681
COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	PED. CLIENTE	NOR DIMENSIONAL		TIPO ACERO		
104350	1040	4252005	8000004215-AGO-PASTM A568 / A635			ACERO AL CARBONO		
204411	1010	4252008	8000004215-AGO-PASTM A568 / A635			ACERO AL CARBONO		
204411	2010	4252007	8000004215-AGO-PASTM A568 / A635			ACERO AL CARBONO		

Pais de origen: Colada de Acero Fundida y vaciada en México

----- FIN DE DATOS -----

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : C00M089

CC-03-F-02-A